
Página 4

Número 160 · Jueves, 22 de agosto de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución nº 6841, del 12 de agosto de 2024, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir por el sistema general de acceso libre, tres plazas 
de la escala Básica, categoría Policía del Cuerpo de Policía Local, del personal funcionario del Ayuntamiento 
de Toledo, convocado por Resolución nº 4943 de fecha 18 de junio de 2024.

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para cubrir 
por el sistema general de acceso libre, tres plazas de la escala Básica, categoría Policía del Cuerpo de 
Policía Local, del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución nº 4943 
de fecha 18 de junio de 2024, de conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria 
y en virtud de las atribuciones que me están atribuidas por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 
fecha 26 de junio de 2023, RESUELVO: 

1º.- Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
ACEITUNO ROMO DE ARCE JAVIER ***5930**
ADALID MADRID MARÍA DEL PILAR ***9457**
AGUADO TORTAJADA MARÍA DEL MAR ***9572**
AGUDO BELLÓN VÍCTOR MANUEL ***2385**
AGUDO LORENZO VIRGINIA ***2081**
ALBARÁÑEZ RODRÍGUEZ MARÍA LUZ ***1956**
ALBEROLA CEBRIÁN ESTANISLAO ***9143**
ALONSO SALCEDO ALEJANDRO ***6368**
ÁLVAREZ ÁLVAREZ GONZALO ***4279**
ÁLVAREZ CASAS SERGIO ***7144**
ÁLVAREZ TORRES VÍCTOR ***1949**
ÁLVARO VELA JOSÉ MARÍA ***9308**
APIO RODRIGO RODRIGO JOSÉ ***7914**
ARANDA RUIZ DE LA HERMOSA MANUEL MARÍA ***2299**
ARAQUE PÉREZ MARÍA ***6122**
ARROGANTE HERNÁNDEZ FÁTIMA ***0170**
ARROYO ESPINOSA BEATRIZ ***7774**
BADA PRADO FRANCISCO ***2958**
BARRIGA GARCÍA MICHAEL ***1246**
BARRIOS MUÑOZ FRANCISCO ***7131**
BARRIOS VILLANUEVA ROBERTO ***2442**
BECERRO LAUREIRO JAVIER ***5410**
BLANCO DÍAZ CANO MANUEL ***9405**
BORDERÍA DÍAZ ELENA ***2851**
BRASERO CARRASCO LORENA ***0888**
BRAVO CAMACHO JOEL ***5736**
CABALLERO PASTOR SANDRA ***0928**
CABEZAS SÁNCHEZ CABEZUDO CARLOS ***2277**
CALDERÓN PEREIRA EMILIO RAÚL ***5508**
CAMUÑAS CAMUÑAS AMELIA ***9469**
CANALES MÁRQUEZ JESÚS DAVID ***7883**
CANO GARCÍA JESSICA ***5786**
CARPIO VALBUENA VÍCTOR ***8239**
CARRANZA BRAVO JOSÉ ***8017**
CARRETERO ESCUDERO CRISTIAN ***1024**
CARRETERO RUANO SILVIA ***6287**
CASTAÑO CALDERÓN LAURA ***6106**
CASTILLO CHACÓN SERGIO ***5145**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

43
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 5

Número 160 · Jueves, 22 de agosto de 2024

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
CERRO JIMÉNEZ MARIO ***2883**
CHIQUERO ENCINAR MARÍA DEL PRADO ***6147**
CIFUENTES LOZANO IVÁN ***4630**
CIPRIANO ORTIZ MÓNICA ***3501**
COBO ARIAS MIGUEL ***3314**
CORCHERO CORDERO JOSÉ LUIS ***7511**
CORDERO GÓMEZ MARÍA ***1543**
CORREDOR PANADERO NURIA ***7758**
CORROCHANO GARCÍA NICOLÁS ***6379**
CUADRADO MARTÍN DIANA ***9867**
CUELLAR MORA FÁTIMA ***8094**
CUENCA LUENGO ADRIÁN ***2979**
CUENCA SÁNCHEZ VÍCTOR ***2171**
CUESTA ESTEBAN JAIME ***4434**
CUEVAS MORENO DAVID ***1703**
DÁVILA PRIETO LAURA ***0273**
DE LA CRUZ MARTÍNEZ LUIS MIGUEL ***0070**
DE LA RICA CHUMILLAS ROBERTO ***9504**
DE MARCOS HERRERA REBECA ***3086**
DE MIGUEL HERENCIA ÁLVARO ***3482**
DEL CERRO MEGÍAS JUAN PEDRO ***9979**
DELGADO VÁZQUEZ RUBÉN ***5357**
DESCALZO HOYAS ADRIÁN ***2290**
DÍAZ ROSALES ENRIQUE JUAN ***7205**
DÍAZ VALENCIA JONATÁN ***6585**
DÍAZ DEL CAMPO LOZANO MARÍA ***8561**
DÍAZ PORTALES RODRÍGUEZ PAZ JESÚS ***5897**
DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER ***0558**
DOMÍNGUEZ SILVA MELINA ***0096**
DURÁN ROMÁN DANIEL ***7843**
ESCRIBANO TÉBAR ANTONIO ***1888**
ESPADA BARRAJÓN CHRISTIAN ***5845**
ESPADAS PECO RUBÉN ***2287**
ESPINOSA DÍAZ JESÚS ***8132**
ESPINOSA VILLA JOSÉ ANTONIO ***3636**
ESTEBAN LUENGO JAVIER ***2417**
FERNÁNDEZ CARMONA JAVIER ***8386**
FERNÁNDEZ DÍAZ SANDRA ***2644**
FERNÁNDEZ FLORES DAVID ***5346**
FERNÁNDEZ GARCÍA IVÁN ***1445**
FERNÁNDEZ GÓMEZ VÍCTOR ***2192**
FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ JAVIER ***5697**
FERNÁNDEZ LARIÑO REBECA ***1912**
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ MIGUEL ***0402**
FERNÁNDEZ VARGAS ALEJANDRO ***7996**
FERNÁNDEZ VELASCO LUIS ***3870**
FERNÁNDEZ LAYOS GALLEGO JESÚS ***6052**
FERNÁNDEZ PACHECO CAMARENA JESÚS ***5625**
FERNÁNDEZ PACHECO NIETO MIGUEL ÁNGEL ***2040**
FERRER LOZANO DIEGO ***6025**
FITO MARTÍNEZ EDUARDO ***1583**
FLORES GARCÍA FERNANDO ***0889**
GALA MEDRANO BORJA ***1670**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

43
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 6

Número 160 · Jueves, 22 de agosto de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
GALLEGO GARCÍA DAVID ***2561**
GALLEGO PUELLES FRANCISCO JAVIER ***2216**
GALLO PINEDA MIGUEL ***2680**
GANDÍA MARTÍNEZ ALEJANDRO ***1164**
GARCÍA AROCA ANTONIO JOSÉ ***6339**
GARCÍA CAJA NATALIA ***4687**
GARCÍA CANO GEMA ASCENSIÓN ***8678**
GARCÍA FERNÁNDEZ JESÚS ***5958**
GARCÍA FERNÁNDEZ JUAN GABRIEL ***7905**
GARCÍA GARCÍA DAVID ***8413**
GARCÍA GÓMEZ MARIO ***7660**
GARCÍA HILLERAS IVÁN ***2300**
GARCÍA JIMÉNEZ IRMA ***1408**
GARCÍA PEINADO ANTONIA MARÍA ***2535**
GARCÍA PÉREZ JESÚS ***1817**
GARCÍA PÉREZ TOMÁS ***9158**
GARCÍA RIZO DIEGO ***3009**
GARCÍA RODERO ÓSCAR ***6602**
GARCÍA ROMERO PABLO ***5597**
GARCÍA SANTIAGO SERGIO ***8821**
GARCÍA SANTOS JAVIER ***2930**
GARCÍA ABADILLO JIMÉNEZ ADRIÁN ***9431**
GARCÍA MARQUINA DÍAZ CELIA ***2294**
GARRIDO FLORES DIEGO ***7526**
GARRIDO GARCÍA RAÚL ***3118**
GARRIDO VICTORIA CRISTINA ***1942**
GÓMEZ CARRETERO PEDRO JOSÉ ***2906**
GÓMEZ FERNÁNDEZ NATALIA ***1620**
GÓMEZ GARRIDO DIEGO ***2404**
GÓMEZ GÓMEZ ELISA ISABEL ***7972**
GÓMEZ PAJARES ANDREA ***6576**
GÓMEZ ROMO MARIO ***6142**
GONZÁLEZ ARANDA VICTORIA ***8978**
GONZÁLEZ BERZOSA SERGIO ***8704**
GONZÁLEZ ENAMORADO MARÍA ***1849**
GONZÁLEZ FERNÁNDEZ NAZARET ***9023**
GONZÁLEZ GUDIEL BELÉN ***3075**
GONZÁLEZ RUIZ ÁLVARO ***6105**
GONZÁLEZ MOHINO HERRERO GEMMA MARÍA ***7141**
GONZÁLEZ MOHINO MOYA VANESA ***8069**
GRANERO SEGOVIA CLARA ***1689**
GRIMAL GONZÁLEZ SEBASTIÁN ***4545**
GUTIÉRREZ PECES RAÚL ***1212**
GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ PEDRO JAVIER ***2011**
HERGUETA CARRASCO CARMEN MARÍA ***2004**
HERNÁNDEZ MARTÍN ANDREA ***6147**
HERNÁNDEZ MARTÍN DE VIDALES MARCOS ***3552**
HERRAIZ NAVARRO DANIEL ***3272**
HERRERA AZNAR JOSÉ LUIS ***1324**
HUERTA SANTOS SARA ***1379**
ILLÁN MORÓN RAÚL ***6266**
ILLANA DÍAZ VÍCTOR ***4170**
JABÓN SANZ BÁRBARA ***1798**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

43
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 7

Número 160 · Jueves, 22 de agosto de 2024

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
JARAMILLO NAHARRO RAFAEL ***8045**
JIMÉNEZ GÓMEZ IVÁN ***5758**
JIMÉNEZ GONZÁLEZ LORENA ***7827**
JIMÉNEZ INFANTES CÉSAR ***8605**
JIMÉNEZ LÓPEZ DE LA REINA LUIS ***1660**
JIMÉNEZ MORENO VÍCTOR ***7919**
JIMÉNEZ NÚÑEZ MERCEDES ***9095**
JIMÉNEZ RODRÍGUEZ SAMUEL ***3544**
JUAN GÓMEZ RUBÉN ***1414**
JUÁREZ CUESTA JOSÉ MANUEL ***1951**
LABRADOR CARAVACA NOEMÍ ***8637**
LAGUNA BLANCO MIGUEL ÁNGEL ***1967**
LAHOZ CARAVACA JORGE ***9237**
LARGO MARTÍNEZ MARTA ***5574**
LEDESMA MURILLO ALEJANDRO ***3330**
LOECHES ZAPATA MARÍA ***7168**
LOGROÑO PANIAGUA ANDRÉS ***8318**
LOMAS RAYEGO JUAN ***8356**
LÓPEZ ARROYO JONATÁN ***2943**
LÓPEZ DÍAZ CARRALERO CARLOS ***3042**
LÓPEZ FERNÁNDEZ JUAN ***5811**
LÓPEZ GALÁN JONATAN ***1906**
LÓPEZ MORATALLA LUCÍA ***0921**
LÓPEZ MORENO PALANCAS RUTH ***1650**
LÓPEZ TENORIO ALMUDENA ***2360**
LÓPEZ TORRECILLAS EMILIO JOSÉ ***7643**
LORENTE HEREDIA ISIDRO JOSÉ ***9611**
LORENZO MUÑOZ SARA ***1555**
LOSA LOZANO MIGUEL ***2459**
LUCAS TENDERO MARTA ***1122**
LUNA PEREA FRANCISCO JAVIER ***9283**
MACÍA FERNÁNDEZ RUBÉN ***6596**
MAJANO MARTÍN DAVID ***9471**
MANZANO GÁLVEZ ISABEL ***2557**
MARÍN SÁNCHEZ ALFREDO ***2792**
MARQUINA OLMEDO IVÁN ***9228**
MARTÍN ANDRÉS NEREA ***6135**
MARTÍN BERNAL ALONSO ***5520**
MARTÍN DEL PINO CARLOS ***6348**
MARTÍN DEL PINO SARA ***6348**
MARTÍN GARCÍA SARA ***2221**
MARTÍN GUZMÁN DANIEL ***9385**
MARTÍN LOARTE JORGE ***1518**
MARTÍN MAGÁN NATALIA ***6635**
MARTÍN RUANO ISAAC ***0944**
MARTÍN RUBIO ANA BELÉN ***6892**
MARTÍNEZ BAUTISTA ANDRÉS ***5920**
MARTÍNEZ CARPIO MIGUEL ÁNGEL ***2677**
MARTÍNEZ JIMÉNEZ CRISTIAN ***3230**
MARTÍNEZ MARTÍNEZ ALMUDENA ***4765**
MARTÍNEZ MIRA CARMEN ***4544**
MARTÍNEZ NAVALÓN ALEJANDRO ***5953**
MARTÍNEZ PÉREZ RICARDO ***1530**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

43
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 8

Número 160 · Jueves, 22 de agosto de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
MARTÍNEZ DE LA CASA ALONSO AINHOA ***3796**
MARTOS AGUILERA ESTEFANÍA ***8269**
MATA ALFARO JOSÉ DAVID ***5841**
MAYORAL MUÑOZ ÁNGEL ***7970**
MEHRALI PARDO MARTA ***5684**
MENCÍA GÓMEZ JORGE ***1198**
MÉNDEZ LÓPEZ ALBA ***2465**
MENDIOLA BRAVO JOSÉ ***2188**
MERINO MUÑOZ JOSÉ IGNACIO ***7763**
MONTERO SÁNCHEZ CRESPO ÁNGEL ***9138**
MORA RAMÍREZ DANIEL ***5030**
MORALEDA MARTÍN DIANA ***1116**
MORALES SALINAS ALEJANDRO ***4431**
MORANTE CASTRO SANTIAGO ***5954**
MOSQUEDA CASTELLANOS CRISTINA ***2601**
MUÑOZ GALDEANO BORJA JAVIER ***1960**
MUÑOZ GARCÍA JAIME ***1883**
MUR PLEITE DAVID ***2939**
NAVARRO BECERRA MARÍA DEL ROCÍO ***6584**
NAVARRO GARCÍA ELENA ***9580**
NAVARRO PRETEL JESÚS AGUSTÍN ***5584**
NAVARRO RODRÍGUEZ JUAN MANUEL ***9921**
NAVAS RUEDAS ANTONIO ***0948**
NIETO SERRANO JORGE ***3883**
NOMBELA IGLESIAS CHRISTIAN ***1105**
OLMEDO BENITO JESÚS ***3237**
OLMEDO MONEDERO PEDRO JOSÉ ***9214**
PADILLA BERMEJO CARLOS ***0498**
PARDO BONO NURIA ***1864**
PAREJA NÚÑEZ DE ARENAS LUCÍA ***8055**
PASCUAL MUÑOZ JAVIER ***6464**
PECES CARVAJAL ALFREDO ***3770**
PEREIRA DE HOLANDA EDCARLOS ***5183**
PÉREZ ARGUMÁNEZ SERGIO ***5780**
PÉREZ FERNÁNDEZ JOSÉ ANTONIO ***8517**
PÉREZ NOVILLO ÁNGEL ***4927**
PÉREZ PECES CARMEN SALUD ***8612**
PÉREZ POZA ROBERTO ***1573**
PÉREZ RAMÍREZ RUBÉN ***3878**
PÉREZ VILLANUEVA SERGIO ***0347**
PLAZA CÁMARA ÁNGEL ***6716**
POLO FERNÁNDEZ ÁLVARO ***8454**
PULIDO PÉREZ SIXTO JAVIER ***5018**
QUEVEDO GALÁN FERNANDO ***8218**
QUINTERO TARRIZA GLORIA ***4796**
RABANAL SÁEZ MARINA ***3416**
RACOLTA MARUNTELU ALINA ANDREEA ***7892**
RAMÍREZ CHAVARRIAS CHRISTOPHER ***1745**
RAMÍREZ MOLINER ÁNGELA ***4390**
RAMÍREZ PARAISO ALEJANDRO ***9007**
RAMÍREZ VILLAREJO LAURA ***6173**
RAMOS ALÍA VÍCTOR MANUEL ***2698**
REDONDO GREGORIO GABRIEL ***1570**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

43
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 9

Número 160 · Jueves, 22 de agosto de 2024

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
REDONDO JIMÉNEZ SERGIO ***9151**
REDONDO PRIETO LETICIA ***7525**
REDONDO SÁNCHEZ RAÚL DAVID ***0955**
REDONDO TORES MARTA ***8154**
REOLID GARCÍA IRENE ***9857**
REVILLA LÓPEZ AARÓN ***3531**
REY PÉREZ SARA ***0322**
RIVALLO LÓPEZ JULIÁN ***8226**
RIVAS JERÓNIMO DANIEL ***2777**
RIVERA MARTÍNEZ JESÚS ***3948**
RODRIGO LARA FRANCISCO JOSÉ ***7240**
RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ÁNGEL JESÚS ***3099**
RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ PABLO ***2884**
RODRÍGUEZ PALANCAS GONZÁLEZ TOMÁS ***1762**
ROJAS HIDALGO DANIEL ***0295**
ROMERO DE LOS REMEDIOS GUILLERMO ***0062**
ROMERO RUBIO ROBERTO ***8976**
ROMERO ZABALLOS ÁNGEL MANUEL ***7376**
ROMERO DE ÁVILA LARA MARÍA JESÚS ***2485**
ROVIRA ALONSO BEATRIZ ***1745**
RUBIO MENDOZA ÁLVARO ***5433**
RUBIO SÁNCHEZ ALBERTO ***5526**
RUIZ DE LA HERMOSA MARCHÁN BLANCA ***1873**
SAN JUAN ARRIAGA JAIME ***3401**
SAN ROMÁN GARCÍA SERGIO ***4094**
SÁNCHEZ ANGULO ALBERTO ***6883**
SÁNCHEZ ANTUNEZ JESÚS MANUEL ***3372**
SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JUAN ***9202**
SÁNCHEZ IZQUIERDO CARLOS ***1534**
SÁNCHEZ LÓPEZ DE LA VIEJA JOSÉ MIGUEL ***8597**
SÁNCHEZ MÁRQUEZ JESÚS PEDRO ***2423**
SÁNCHEZ MARTÍN ISRAEL ***6337**
SÁNCHEZ MUÑOZ VÍCTOR MANUEL ***0704**
SÁNCHEZ RAMOS MARIO ***4945**
SÁNCHEZ SÁNCHEZ DAVID ***5278**
SÁNCHEZ HEREDERO PÉREZ CYNTHIA ***5984**
SÁNCHEZ PETRONILA ESTEBAN DIEGO ***4972**
SANTOS OREJÓN SÁNCHEZ DIEGO ***9256**
SARRIÓN MARTÍNEZ RAQUEL ***3240**
SEGOVIA RUIZ DAVID ***6240**
SEGUNDO MESEGUER MATÍAS ***9422**
SENDÍN MARTÍN ALBERTO ***6394**
SORIANO PASCUAL MÓNICA ***2250**
SUÁREZ CARCHENILLA JORGE ***1994**
TAPIADOR ROBLES JOSÉ IGNACIO ***3689**
TENDERO MAGÁN DANIEL ***5842**
TOROSIO MONTAÑEZ DIEGO ***5850**
TORRES MARTÍN ÁLVARO ***4567**
TORRES RUIZ MARTA ***8327**
TRIVIÑO PARDO LIDIA ***0385**
TRUJILLO DÍAZ CANO JUAN PEDRO ***8925**
UCENDO ESCUDERO ARTURO ***5699**
UCETA ABAD FÁTIMA ***4483**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

43
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 10

Número 160 · Jueves, 22 de agosto de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
ÚRSULA LUENGO DAVID ***6141**
VAQUERO NAVAS FERNANDO ***2505**
VARGAS PRIETO RAQUEL ***8818**
VÁZQUEZ JIMÉNEZ IVÁN ***2447**
VELLISCA FUENTE PABLO ***0517**
VERA MARTÍNEZ ISIDRO JUAN ***1568**
VILLEGAS CORONADO ALEJANDRO ***6065**
ZAMORA LÓPEZ ÁLVARO ***5035**
ZARCO SERRANO RODRIGO ***2233**
ZARZA SANTOS JAVIER ***5954**
ZÚÑIGA CARRASCO ÁLVARO ***6067**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

BENAVENT VILLASEÑOR ELISA ***5746** D
BENÍTEZ MARTÍNEZ JUAN MANUEL ***5914** D
DEL OLMO SÁEZ ALBERTO ***6702** D
LÓPEZ FERNÁNDEZ MARCOS ***1095** D
MORAL DE LA AZUELA CARLOS ***5770** A
PARDO LÓPEZ VICENTE ***5512** D
PAZ JIMENO FÁTIMA ***0581** F

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

A Impago de los derechos de examen Acreditar que se ha efectuado el pago por el importe 
correcto o abonar la cantidad correspondiente

D
No aportar la documentación exigida 

en la base 3 de la convocatoria
Aportar el modelo de solicitud establecido 

o justificante de pago de la tasa.

F 
Falta de acreditación de la condición 

como demandante de empleo 
a fecha 21 de junio de 2024

Certificado emitido por el servicio público de 
empleo que acredite la condición de demandante 

de empleo a fecha 21 de junio de 2024 o abonar 
la totalidad de los derechos de examen en 

la cuenta indicada en la carta de pago

2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 
en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo para que los aspirantes excluidos puedan subsanar los 
defectos que motivan su exclusión del proceso selectivo. Quienes no subsanen los defectos en el plazo 
señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso selectivo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
En Toledo, a 14 de agosto de 2024.- El Secretario General de Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.

Nº.I.-4352

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

43
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-08-22T09:37:47+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




